Retention and Graduation Rates for NFYS Columbus Campus

										00	iuiiibus	Campa	13									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	1 Year Later		s Later	3 Years Later		4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Years Later		7 Year	rs Later	8 Yea	rs Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
014	Retained	4622	4398	95.2%	4243	91.8%	4050	87.6%	1056	22.8%	148	3.2%	40	0.9%	16	0.3%	10	0.2%	6	0.1%	7	0.2%
	Graduated		0	0.0%	1	0.0%	135	2.9%	3116	67.4%	4013	86.8%	4120	89.1%	4148	89.7%	4155	89.9%	4161	90.0%	4163	90.1%
	Subtotal		4398	95.2%	4244	91.8%	4185	90.5%	4172	90.3%	4161	90.0%	4160	90.0%	4164	90.1%	4165	90.1%	4167	90.2%	4170	90.2%
015	Retained	4672	4450	95.2%	4315	92.4%	4179	89.4%	969	20.7%	145	3.1%	50	1.1%	20	0.4%	14	0.3%	5	0.1%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	105	2.2%	3273	70.1%	4104	87.8%	4204	90.0%	4232	90.6%	4244	90.8%	4251	91.0%		
	Subtotal		4450	95.2%	4315	92.4%	4284	91.7%	4242	90.8%	4249	90.9%	4254	91.1%	4252	91.0%	4258	91.1%	4256	91.1%		
016	Retained	5453	5206	95.5%	5083	93.2%	4860	89.1%	1071	19.6%	153	2.8%	40	0.7%	24	0.4%	13	0.2%				
	Graduated		0	0.0%	6	0.1%	170	3.1%	3918	71.9%	4818	88.4%	4930	90.4%	4953	90.8%	4965	91.1%				
	Subtotal		5206	95.5%	5089	93.3%	5030	92.2%	4989	91.5%	4971	91.2%	4970	91.1%	4977	91.3%	4978	91.3%				
017	Retained	4875	4657	95.5%	4491	92.1%	4263	87.4%	864	17.7%	111	2.3%	37	0.8%	18	0.4%						
	Graduated		0	0.0%	10	0.2%	191	3.9%	3581	73.5%	4316	88.5%	4394	90.1%	4421	90.7%						
	Subtotal		4657	95.5%	4501	92.3%	4454	91.4%	4445	91.2%	4427	90.8%	4431	90.9%	4439	91.1%						
2018	Retained	5417	5155	95.2%	4991	92.1%	4623	85.3%	881	16.3%	126	2.3%	49	0.9%								
	Graduated		0	0.0%	5	0.1%	302	5.6%	4033	74.5%	4778	88.2%	4864	89.8%								
	Subtotal		5155	95.2%	4996	92.2%	4925	90.9%	4914	90.7%	4904	90.5%	4913	90.7%								
019	Retained	5211	4942	94.8%	4776	91.7%	4462	85.6%	821	15.8%	135	2.6%										
	Graduated		0	0.0%	7	0.1%	254	4.9%	3864	74.2%	4542	87.2%										
	Subtotal		4942	94.8%	4783	91.8%	4716	90.5%	4685	89.9%	4677	89.8%										
.020	Retained	6013	5699	94.8%	5477	91.1%	5119	85.1%	840	14.0%												
	Graduated		0	0.0%	15	0.2%	292	4.9%	4541	75.5%												
	Subtotal		5699	94.8%	5492	91.3%	5411	90.0%	5381	89.5%												
021	Retained	5784	5456	94.3%	5272	91.1%	4876	84.3%														
	Graduated		1	0.0%	18	0.3%	365	6.3%														
	Subtotal		5457	94.3%	5290	91.5%	5241	90.6%														
.022	Retained	5683	5392	94.9%	5232	92.1%																
	Graduated		2	0.0%	14	0.2%																
	Subtotal		5394	94.9%	5246	92.3%																
2023	Retained	5605	5327	95.0%																		
	Graduated		1	0.0%																		
	Subtotal		5328	95.1%																		
otal	Retained		50682	95.0%	43880	91.9%	36432	86.6%	6502	17.9%	818	2.7%	216	0.9%	78	0.4%	37	0.3%	11	0.1%	7	0.2%
	Graduated		4	0.0%	76	0.2%	1814	4.3%	26326	72.6%	26571	87.8%	22512	89.9%	17754	90.5%	13364	90.6%	8412	90.5%	4163	90.1%
	Subtotal		50686	95.0%	43956	92.1%	38246	91.0%	32828	90.5%	27389	90.5%	22728	90.8%	17832	90.9%	13401	90.9%	8423	90.6%	4170	90.2%

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

Retention and Graduation Rates for NFYS

Lima Campus

Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ır Later	2 Years	s Later	3 Year	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Yea	rs Later	9 Years	Later	10 Yea	s Later
2014	Retained	173	131	75.7%	105	60.7%	91	52.6%	46	26.6%	15	8.7%	4	2.3%	3	1.7%	2	1.2%	0	0.0%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.6%	46	26.6%	77	44.5%	88	50.9%	89	51.4%	91	52.6%	92	53.2%	92	53.2%
	Subtotal		131	75.7%	105	60.7%	92	53.2%	92	53.2%	92	53.2%	92	53.2%	92	53.2%	93	53.8%	92	53.2%	92	53.2%
2015	Retained	154	119	77.3%	101	65.6%	81	52.6%	33	21.4%	9	5.8%	3	1.9%	2	1.3%	2	1.3%	0	0.0%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	9	5.8%	54	35.1%	76	49.4%	81	52.6%	82	53.2%	82	53.2%	83	53.9%		
	Subtotal		119	77.3%	101	65.6%	90	58.4%	87	56.5%	85	55.2%	84	54.5%	84	54.5%	84	54.5%	83	53.9%		
2016	Retained	176	130	73.9%	107	60.8%	92	52.3%	32	18.2%	9	5.1%	2	1.1%	2	1.1%	1	0.6%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	8	4.5%	60	34.1%	87	49.4%	93	52.8%	93	52.8%	95	54.0%				
	Subtotal		130	73.9%	107	60.8%	100	56.8%	92	52.3%	96	54.5%	95	54.0%	95	54.0%	96	54.5%				
2017	Retained	121	95	78.5%	78	64.5%	70	57.9%	33	27.3%	6	5.0%	3	2.5%	0	0.0%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	6	5.0%	41	33.9%	69	57.0%	71	58.7%	73	60.3%						
	Subtotal		95	78.5%	78	64.5%	76	62.8%	74	61.2%	75	62.0%	74	61.2%	73	60.3%						
2018	Retained	175	111	63.4%	89	50.9%	67	38.3%	31	17.7%	14	8.0%	6	3.4%								
	Graduated		0	0.0%	1	0.6%	9	5.1%	44	25.1%	60	34.3%	68	38.9%								
	Subtotal		111	63.4%	90	51.4%	76	43.4%	75	42.9%	74	42.3%	74	42.3%								
2019	Retained	185	130	70.3%	105	56.8%	92	49.7%	32	17.3%	7	3.8%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	7	3.8%	59	31.9%	85	45.9%										
	Subtotal		130	70.3%	105	56.8%	99	53.5%	91	49.2%	92	49.7%										
2020	Retained	198	137	69.2%	120	60.6%	97	49.0%	37	18.7%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	12	6.1%	67	33.8%												
	Subtotal		137	69.2%	120	60.6%	109	55.1%	104	52.5%												
2021	Retained	160	126	78.8%	102	63.8%	99	61.9%														
	Graduated		1	0.6%	2	1.3%	6	3.8%														
	Subtotal		127	79.4%	104	65.0%	105	65.6%														
2022	Retained	135	103	76.3%	91	67.4%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		103	76.3%	91	67.4%																
2023	Retained	147	103	70.1%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		103	70.1%																		
Total	Retained		1185	73.0%	898	60.8%	689	51.3%	244	20.6%	60	6.1%	18	2.3%	7	1.1%	5	1.0%	0	0.0%	0	0.0%
	Graduated		1	0.1%	3	0.2%	58	4.3%	371	31.4%	454	46.1%	401	50.2%	337	54.0%	268	53.3%	175	53.5%	92	53.2%
	Subtotal		1186	73.0%	901	61.0%	747	55.7%	615	52.0%	514	52.2%	419	52.4%	344	55.1%	273	54.3%	175	53.5%	92	53.2%

Retention and Graduation Rates for NFYS Mansfield Campus

										IVIA	IISIICIU	Campu	3									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ır Later	2 Years	s Later	3 Year	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	Later	10 Year	's Later
2014	Retained	177	132	74.6%	109	61.6%	97	54.8%	50	28.2%	19	10.7%	3	1.7%	3	1.7%	2	1.1%	1	0.6%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	4	2.3%	49	27.7%	81	45.8%	96	54.2%	98	55.4%	98	55.4%	99	55.9%	100	56.5%
	Subtotal		132	74.6%	109	61.6%	101	57.1%	99	55.9%	100	56.5%	99	55.9%	101	57.1%	100	56.5%	100	56.5%	100	56.5%
2015	Retained	166	130	78.3%	113	68.1%	98	59.0%	54	32.5%	13	7.8%	5	3.0%	5	3.0%	4	2.4%	1	0.6%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.6%	39	23.5%	80	48.2%	88	53.0%	89	53.6%	91	54.8%	93	56.0%		
	Subtotal		130	78.3%	113	68.1%	99	59.6%	93	56.0%	93	56.0%	93	56.0%	94	56.6%	95	57.2%	94	56.6%		
2016	Retained	170	132	77.6%	109	64.1%	99	58.2%	45	26.5%	14	8.2%	5	2.9%	3	1.8%	0	0.0%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	1.8%	53	31.2%	86	50.6%	93	54.7%	95	55.9%	97	57.1%				
	Subtotal		132	77.6%	109	64.1%	102	60.0%	98	57.6%	100	58.8%	98	57.6%	98	57.6%	97	57.1%				
2017	Retained	167	127	76.0%	109	65.3%	99	59.3%	41	24.6%	7	4.2%	5	3.0%	2	1.2%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	5	3.0%	56	33.5%	85	50.9%	88	52.7%	92	55.1%						
	Subtotal		127	76.0%	109	65.3%	104	62.3%	97	58.1%	92	55.1%	93	55.7%	94	56.3%						
2018	Retained	176	137	77.8%	119	67.6%	106	60.2%	51	29.0%	15	8.5%	10	5.7%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	5	2.8%	52	29.5%	88	50.0%	95	54.0%								
	Subtotal		137	77.8%	119	67.6%	111	63.1%	103	58.5%	103	58.5%	105	59.7%								
2019	Retained	180	135	75.0%	113	62.8%	102	56.7%	43	23.9%	11	6.1%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	9	5.0%	61	33.9%	92	51.1%										
	Subtotal		135	75.0%	113	62.8%	111	61.7%	104	57.8%	103	57.2%										
2020	Retained	171	125	73.1%	103	60.2%	88	51.5%	39	22.8%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	4	2.3%	51	29.8%												
	Subtotal		125	73.1%	103	60.2%	92	53.8%	90	52.6%												
2021	Retained	180	137	76.1%	116	64.4%	100	55.6%														
	Graduated		0	0.0%	1	0.6%	7	3.9%														
	Subtotal		137	76.1%	117	65.0%	107	59.4%														
2022	Retained	152	112	73.7%	96	63.2%																
	Graduated		0	0.0%	4	2.6%																
	Subtotal		112	73.7%	100	65.8%																
2023	Retained	169	126	74.6%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		126	74.6%																		
Total	Retained		1293	75.7%	987	64.1%	789	56.9%	323	26.8%	79	7.6%	28	3.3%	13	1.9%	6	1.2%	2	0.6%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	5	0.3%	38	2.7%	361	29.9%	512	49.4%	460	53.7%	374	55.0%	286	55.8%	192	56.0%	100	56.5%
	Subtotal		1293	75.7%	992	64.5%	827	59.6%	684	56.7%	591	57.0%	488	57.0%	387	56.9%	292	56.9%	194	56.6%	100	56.5%

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

Retention and Graduation Rates for NFYS Marion Campus

										IV	ianon C	anipus										
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ır Later	2 Year	s Later	3 Year	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Yea	rs Later	8 Yea	rs Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2014	Retained	191	142	74.3%	126	66.0%	113	59.2%	62	32.5%	25	13.1%	8	4.2%	1	0.5%	2	1.0%	0	0.0%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.0%	51	26.7%	86	45.0%	101	52.9%	106	55.5%	107	56.0%	108	56.5%	108	56.5%
	Subtotal		142	74.3%	126	66.0%	115	60.2%	113	59.2%	111	58.1%	109	57.1%	107	56.0%	109	57.1%	108	56.5%	108	56.5%
2015	Retained	164	129	78.7%	104	63.4%	94	57.3%	48	29.3%	10	6.1%	3	1.8%	2	1.2%	0	0.0%	1	0.6%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	42	25.6%	78	47.6%	82	50.0%	83	50.6%	84	51.2%	84	51.2%		
	Subtotal		129	78.7%	104	63.4%	94	57.3%	90	54.9%	88	53.7%	85	51.8%	85	51.8%	84	51.2%	85	51.8%		
2016	Retained	190	148	77.9%	128	67.4%	127	66.8%	71	37.4%	24	12.6%	7	3.7%	5	2.6%	4	2.1%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.1%	53	27.9%	99	52.1%	111	58.4%	113	59.5%	117	61.6%				
	Subtotal		148	77.9%	128	67.4%	129	67.9%	124	65.3%	123	64.7%	118	62.1%	118	62.1%	121	63.7%				
2017	Retained	223	183	82.1%	156	70.0%	140	62.8%	70	31.4%	21	9.4%	6	2.7%	1	0.4%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	1.3%	73	32.7%	119	53.4%	131	58.7%	136	61.0%						
	Subtotal		183	82.1%	156	70.0%	143	64.1%	143	64.1%	140	62.8%	137	61.4%	137	61.4%						
2018	Retained	238	195	81.9%	176	73.9%	155	65.1%	77	32.4%	22	9.2%	5	2.1%								
	Graduated		1	0.4%	1	0.4%	7	2.9%	78	32.8%	131	55.0%	145	60.9%								
	Subtotal		196	82.4%	177	74.4%	162	68.1%	155	65.1%	153	64.3%	150	63.0%								
2019	Retained	260	198	76.2%	175	67.3%	161	61.9%	77	29.6%	26	10.0%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	1.2%	78	30.0%	130	50.0%										
	Subtotal		198	76.2%	175	67.3%	164	63.1%	155	59.6%	156	60.0%										
2020	Retained	250	179	71.6%	163	65.2%	144	57.6%	75	30.0%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	8	3.2%	74	29.6%												
	Subtotal		179	71.6%	163	65.2%	152	60.8%	149	59.6%												
2021	Retained	262	213	81.3%	176	67.2%	169	64.5%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	5	1.9%														
	Subtotal		213	81.3%	176	67.2%	174	66.4%														
2022	Retained	197	161	81.7%	134	68.0%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		161	81.7%	134	68.0%																
2023	Retained	205	158	77.1%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		158	77.1%																		
Total	Retained		1706	78.3%	1338	67.7%	1103	62.0%	480	31.7%	128	10.1%	29	2.9%	9	1.2%	6	1.1%	1	0.3%	0	0.0%
	Graduated		1	0.0%	1	0.1%	30	1.7%	449	29.6%	643	50.8%	570	56.7%	438	57.0%	308	56.5%	192	54.1%	108	56.5%
	Subtotal		1707	78.3%	1339	67.8%	1133	63.7%	929	61.3%	771	60.9%	599	59.5%	447	58.2%	314	57.6%	193	54.4%	108	56.5%

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

Retention and Graduation Rates for NFYS Newark Campus

										IN	ewaik (ampus										
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ır Later	2 Year	s Later	3 Year	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2014	Retained	512	360	70.3%	325	63.5%	301	58.8%	174	34.0%	49	9.6%	19	3.7%	10	2.0%	6	1.2%	3	0.6%	2	0.4%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	0.4%	121	23.6%	235	45.9%	265	51.8%	276	53.9%	279	54.5%	282	55.1%	285	55.7%
	Subtotal		360	70.3%	325	63.5%	303	59.2%	295	57.6%	284	55.5%	284	55.5%	286	55.9%	285	55.7%	285	55.7%	287	56.1%
2015	Retained	520	378	72.7%	339	65.2%	325	62.5%	168	32.3%	54	10.4%	15	2.9%	8	1.5%	3	0.6%	3	0.6%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	4	0.8%	139	26.7%	252	48.5%	288	55.4%	296	56.9%	298	57.3%	299	57.5%		
	Subtotal		378	72.7%	339	65.2%	329	63.3%	307	59.0%	306	58.8%	303	58.3%	304	58.5%	301	57.9%	302	58.1%		
2016	Retained	523	398	76.1%	363	69.4%	335	64.1%	169	32.3%	59	11.3%	19	3.6%	9	1.7%	8	1.5%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	0.4%	163	31.2%	272	52.0%	304	58.1%	315	60.2%	318	60.8%				
	Subtotal		398	76.1%	363	69.4%	337	64.4%	332	63.5%	331	63.3%	323	61.8%	324	62.0%	326	62.3%				
2017	Retained	591	449	76.0%	394	66.7%	378	64.0%	197	33.3%	52	8.8%	22	3.7%	8	1.4%						
	Graduated		0	0.0%	1	0.2%	6	1.0%	181	30.6%	317	53.6%	349	59.1%	360	60.9%						
	Subtotal		449	76.0%	395	66.8%	384	65.0%	378	64.0%	369	62.4%	371	62.8%	368	62.3%						
2018	Retained	715	520	72.7%	465	65.0%	419	58.6%	205	28.7%	63	8.8%	30	4.2%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	7	1.0%	205	28.7%	344	48.1%	378	52.9%								
	Subtotal		520	72.7%	465	65.0%	426	59.6%	410	57.3%	407	56.9%	408	57.1%								
2019	Retained	732	534	73.0%	493	67.3%	454	62.0%	196	26.8%	65	8.9%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	13	1.8%	238	32.5%	365	49.9%										
	Subtotal		534	73.0%	493	67.3%	467	63.8%	434	59.3%	430	58.7%										
2020	Retained	737	538	73.0%	443	60.1%	397	53.9%	188	25.5%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	12	1.6%	191	25.9%												
	Subtotal		538	73.0%	443	60.1%	409	55.5%	379	51.4%												
2021	Retained	703	515	73.3%	458	65.1%	419	59.6%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	13	1.8%														
	Subtotal		515	73.3%	458	65.1%	432	61.5%														
2022	Retained	583	457	78.4%	415	71.2%																
	Graduated		0	0.0%	1	0.2%																
	Subtotal		457	78.4%	416	71.4%																
2023	Retained	659	506	76.8%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		506	76.8%																		
Total	Retained		4655	74.2%	3695	65.8%	3028	60.2%	1297	30.0%	342	9.5%	105	3.7%	35	1.6%	17	1.1%	6	0.6%	2	0.4%
	Graduated		0	0.0%	2	0.0%	59	1.2%	1238	28.6%	1785	49.7%	1584	55.4%	1247	58.1%	895	57.6%	581	56.3%	285	55.7%
	Subtotal		4655	74.2%	3697	65.8%	3087	61.3%	2535	58.5%	2127	59.2%	1689	59.0%	1282	59.7%	912	58.6%	587	56.9%	287	56.1%

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

Retention and Graduation Rates for NFYS Wooster Campus

Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ar Later	2 Year	s Later	3 Year	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Yea	rs Later	7 Year	rs Later	8 Year	rs Later	9 Years	s Later	10 Year	s Later
2014	Retained	129	101	78.3%	76	58.9%	56	43.4%	23	17.8%	4	3.1%	1	0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	2.3%	34	26.4%	50	38.8%	52	40.3%	52	40.3%	52	40.3%	52	40.3%	52	40.3%
	Subtotal		101	78.3%	76	58.9%	59	45.7%	57	44.2%	54	41.9%	53	41.1%	52	40.3%	52	40.3%	52	40.3%	52	40.3%
2015	Retained	148	126	85.1%	89	60.1%	53	35.8%	20	13.5%	3	2.0%	1	0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	4	2.7%	33	22.3%	48	32.4%	50	33.8%	50	33.8%	50	33.8%	50	33.8%		
	Subtotal		126	85.1%	89	60.1%	57	38.5%	53	35.8%	51	34.5%	51	34.5%	50	33.8%	50	33.8%	50	33.8%		
2016	Retained	149	117	78.5%	88	59.1%	64	43.0%	17	11.4%	7	4.7%	3	2.0%	1	0.7%	0	0.0%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	4	2.7%	46	30.9%	55	36.9%	58	38.9%	60	40.3%	61	40.9%				
	Subtotal		117	78.5%	88	59.1%	68	45.6%	63	42.3%	62	41.6%	61	40.9%	61	40.9%	61	40.9%				
2017	Retained	125	93	74.4%	59	47.2%	45	36.0%	10	8.0%	2	1.6%	2	1.6%	1	0.8%						
	Graduated		0	0.0%	2	1.6%	4	3.2%	39	31.2%	43	34.4%	44	35.2%	44	35.2%						
	Subtotal		93	74.4%	61	48.8%	49	39.2%	49	39.2%	45	36.0%	46	36.8%	45	36.0%						
2018	Retained	141	105	74.5%	69	48.9%	42	29.8%	8	5.7%	3	2.1%	1	0.7%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	7	5.0%	37	26.2%	42	29.8%	43	30.5%								
	Subtotal		105	74.5%	69	48.9%	49	34.8%	45	31.9%	45	31.9%	44	31.2%								
2019	Retained	121	102	84.3%	70	57.9%	38	31.4%	8	6.6%	3	2.5%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	7	5.8%	29	24.0%	33	27.3%										
	Subtotal		102	84.3%	70	57.9%	45	37.2%	37	30.6%	36	29.8%										
2020	Retained	129	92	71.3%	65	50.4%	42	32.6%	11	8.5%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	2.3%	31	24.0%												
	Subtotal		92	71.3%	65	50.4%	45	34.9%	42	32.6%												
2021	Retained	112	76	67.9%	54	48.2%	39	34.8%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	5	4.5%														
	Subtotal		76	67.9%	54	48.2%	44	39.3%														
2022	Retained	126	90	71.4%	60	47.6%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		90	71.4%	60	47.6%																
2023	Retained	126	95	75.4%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		95	75.4%																		
Total	Retained		997	76.3%	630	53.4%	379	36.0%	97	10.3%	22	2.7%	8	1.2%	2	0.4%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	2	0.2%	37	3.5%	249	26.4%	271	33.3%	247	35.7%	206	37.4%	163	38.3%	102	36.8%	52	40.3%
	Subtotal		997	76.3%	632	53.6%	416	39.5%	346	36.7%	293	36.0%	255	36.8%	208	37.7%	163	38.3%	102	36.8%	52	40.3%

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights